1

ESTADO DE ALAGOAS
Secretaria Executiva de Administração, Recursos Humanos e Patrimônio

EDITAL Nº 004/2003 -SEARHP/DEFENSORIA PÚBLICA

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS NO CARGO DE

DEFENSOR PÚBLICO DE 1.ª CLASSE

O ESTADO DE ALAGOAS, por meio da SECRETARIA EXECUTIVA DE

ADMINISTRAÇÃO, RECURSOS HUMANOS E PATRIMÔNIO, torna público que o edital contendo o
resultado final na avaliação de títulos e o resultado final no concurso dos candidatos ao concurso público
para provimento de vagas no cargo de Defensor Público de 1.ª Classe será divulgado na data provável de
8 de maio de 2003.

 Torna pública, ainda, em razão de determinação judicial, a convocação dos candidatos sub

judice Adriano Weber Motta de Carvalho, inscrição n.º 61400404, Danielle Costa de Almeida, inscrição
n.º 11403219, Luiz Candido de Andrade Villaça, inscrição n.º 61400254, Othoniel Pinheiro Neto,
inscrição n.º 61400248, Ricardo Antunes Meiro, inscrição n.º 61400501, e Samya Suruagy do Amaral
Barros Pacheco, inscrição n.º 61400252, para a avaliação de títulos, conforme especificado a seguir.

1 DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS
1.1 O candidato disporá dos dias 22 e 23 de abril de 2003 para entregar seus títulos, no horário das 9
horas às 16 horas, ininterrupto, no seguinte endereço: Instituto Educacional Albert Einstein, Rua Barão do
Jaraguá, 398, Jaraguá – Maceió/AL.
1.2 A entrega dos títulos deverá obedecer às especificações contidas no Edital n.º 004/2002 –
SEARHP/DEFENSORIA PÚBLICA, de 18 de março de 2003.
1.3 O resultado provisório na avaliação de títulos dos candidatos citados no item 1 deste edital será
publicado no Diário Oficial do Estado de Alagoas e  divulgado na Internet no endereço eletrônico
www.cespe.unb.br, na data provável de 29 de abril de 2003.

Maceió, 16 de abril de 2003.

VALTER OLIVEIRA SILVA
Secretário de Estado